
 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

ИМЕНИ МАРШАЛА Г.К.ЖУКОВА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

« 31 » августа 2023 г                                                                                                       № 208 

ст.Старовеличковская 

Об организации горячего питания детей из семей  

мобилизованных граждан, в том числе погибших в ходе СВО  

 

В соответствии с постановлением от 10.02.2023г. № 99 администрацией  МО 

Калининского района « О мерах поддержки членов семей граждан Российской Федерации, 

призванных на военную службу по мобилизации, а также поступивших в добровольческие 

формирования Вооруженных Сил Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Организовать бесплатное одноразовое горячее питание для обучающих 5-11 

классов из семей мобилизованных граждан, в том числе погибших в ходе СВО; 

2. Утвердить списки обучающихся детей, граждан призванных на военную службу по 

мобилизации. (Приложение 1.) 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

 

                        Директор школы                                                   Н.И.Топка 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


